
BASIC

A SHOW DANCE - děti BASIC

##

Název taneční skupiny název vystoupení KLADY ZÁPORY

1 Tancini Club "Mám deštník" hudba, usměvavé, deštníky  nízká obtížnost, zapracovat an výrazech, využívat více rekvizity

2 Sluníčko B "Taneční kavárna" užívají si to, kostýmy trochu zapracovat přesuny mezi rekvizitami a tancem, nekoukat do země

3 TS Mini magic "S láskou…" výrazy, nápaditost, zábavná show víc tance

4 CHIMNEY Brno "Karlík a továrna na čokoládu" hudba, akroba krátké úseky hudby - změnit mix, více jet naplno, choreografie více propracovat

5 Sluníčko C "Cirkus Bude" kostýmy choreografie, výrazy trochu více zpracovat, pozor na sukně - nohy od sebe ne

7 T.A.D. crew SVČ Ivančice "Trollové kostýmy, drive, choreo hudba po krátkých úsecích, synchronizovat skupinu

8 M style "shrek" dobrá show, feeling, choreografie 

##

C DISCO A MODERNÍ TANEC - děti KLADY ZÁPORY

1 DC GLOW "Can´t stop the feeling for dance výraz, drive utíká hudba, rytmika, 

2 Taneční a pohybová škola Pardubice"Neberte panenkám klíč" nápad, kostýmy hudba, tanec, proč nenatahoval kluk?, výrazy

3 Sluníčko B "Dancing Time" poslední hudba, kostýmy výrazy, tanec a rytmika

##

D PARKETOVÉ KOMPOZICE - děti KLADY ZÁPORY

1 TS Maxi magic "Story of my life" moc hezké, technika, synchro, !!! Krásné X

2 TS Fresh Třemošnice "Ave Maria" at si holky víc věří! :), hudba gradace

3 Sluníčko C "To jsme My" kostýmy ujíždí malinko hudba, výraz, zabrat trochu v tancování, nebát se toho :)

##

B HIP HOP - děti KLADY ZÁPORY

1 TS Mini magic "Stand Up" hezké kostýmy, užívají si to, akroba monotónní, tanec zamakat

2 TŠ TIMEDANCE Hořice "Rose Wild" drive, vypadají dobře, kostýmy hudba utíká, zamakat ni na výběru hudby (house)

3 CHIMNEY Brno " 8 Statečných" hudba výraz, slabé tancování, kostýmy

4 M-STYLE "Young bounce" hip hop, začátek - hezké tvary, hudba synchro, vychytat solo, 

5 Wildcats "Army Kids" klidne zjednodušit, ale vypilovat u všech, kostýmy hip hop? , street kroky, výrazy a technika

6 Taneční a pohybová škola Pardubice"Sandwich" výrazy, kostýmy, užívají si Chybí hip hopová hudba, špatně zvolená hudba, výraz víc techniky

7 Lil Troublemakers "Sweet lovin´" výraz, hezký kruh chybí hip hop, víc street hudby a kroků, technika

8 Hopity eM Dance HB "Say What? super výraz, drive, hip hop krátké, dancehall se nehodí pro děti

9 Endorlino "Baby power" začátek, užívají si, kostýmy a výrazy choreo vylepšit, hip hop, 

##

8:00 zahájení

Vyhlášení A, C, D BASIC DĚTI



##

A SHOW DANCE - junioři BASIC

Název taneční skupiny název vystoupení POZIVITA NEGATIVA

1 Tancini Club "Klobouky" pěkný projev, využití klobouků vylepšit kostýmy

2 TS Magic "Hračky (ne)spí" super drive téma pro děti, vylepšit techniku

3 Dance Style Bystřice n. P "Animáci" slečna v kšiltovce moc nakombinováno

4 Sluníčko S "Naše tvář má známý hlas" hudba zlepšit projev, více energie

5 DIFFERENT Zbraslav "Tleskni a žij!" battle choreo, technika

6 Rebelky TJ Sokol Tovačov "Není trnka jako trnka" Freddie žije! :) hudba mockrát hvězdy, zlepšit synchro

##

B HIP HOP - junioři BASIC

SÉRIE A

Název taneční skupiny název vystoupení POZIVITA NEGATIVA

1 Black Squad "Ninety Two" hudba bez nápadu, příliš TV shows

2 Unstoppable "Jumping life" x špatná hudba, vytancovat! Dlouhé, nutno vyčistit a synchronizovat

3 Cool Dancers "I know I Can" pěkný spád, hip hop, house technika vyčistit

4 TŠ TIMEDANCE Hořice "Awesome girls" energie ok, drive chybí vnitřní klid, radši občas zpomalit, vyčistit

5 M-STYLE "New generation" super začátek, hip hop, přechody PŘESUNUTO ADV. ADVANCED, 

6 T.A.D. crew Gloomy knock "Born for fun" kostýmy chybí technika, postavení

6 SÉRIE B POZIVITA NEGATIVA

1 Army Girls "Street children" fajn hudba, kostýmy, hudba Lauryn! vylepšit tanec a přechody

2 DC DANCE "Freedom" super energie, stylové, velký potenciál v house celistvost a dotažení pohybů, 

3 TŠ TIMEDANCE Jičín "Black Switch" hudba super, výraz tehnika a výrazchybí vnitřní klid, synchro, zpomalit a vytrénovat

4 Pineapples eM-Dance HB "Drop girls" super image, bezva kostýmy!, výraz srovnat level mezi tanečnicemi

5 Troublemakers "All right!" choreo technika, hudba přechody, vyčistit od chyb a vytrénovat

C

Název taneční skupiny název vystoupení POZIVITA NEGATIVA

1 Pralinky "Sebevražedný oddíl" drive, megan je blond, hudba, více energie, častěji změna hudby

2 Sluníčko A "One day" X pauzy mezi tancem, technika

3 TK SLIMKA Sedlčany Crazy dolls"BANG" BANG!" energie, the day music died od začátku do konce stejné, vyčistit pohyby

4 Pralines "Welcome to the DARK SIDE" synchro, the day music died x

5 MAGIC STARS "Let´s GO" x čekání 3 doby v přechodech, synchro, nedrží postavení, zlepšit choreo

MODERNÍ TANEC A DISCO - junioři



D  PARKETOVÉ KOMPOZICE - junioři BASIC

Název taneční skupiny název vystoupení POZIVITA NEGATIVA

1 TS Cool Třemošnice "All of me" procítěné, neskutečné, výraz super upravit konec hudby

2 Sluníčko A "Rock in The Dark" X dlouhé prodlevy, více energie, zlepšit přechody v hudbě

B HIP HOP - hlavní BASIC

Název taneční skupiny název vystoupení POZIVITA NEGATIVA

1 Gingers "Hit it" feel vylepšit choreo, někteří nejedou naplno

2 Chotě Crew "Get Lucky" funk, výrazy a drive kostýmy, synchro vylepšit

3 Aliens eM-Dance HB "Keep it!" výraz víc goove, více streetových stylů

4 Tic Tac Toe "Fancy" kostýmy chozené přechody, nevytrénované

5 Dance Style Bystřice n. P. "Armydance" pěkný začátek, dobré tryky, akroba a synchro chybí hip hop technika, , hudba se k sobě nehodí, více streetových písniček potřeba

##

A  SHOW DANCE  předškolní věk BASIC

Název taneční skupiny název vystoupení POZIVITA NEGATIVA

1 Přípravka - Ministudio sluníčko "Motýlková show" kostýmy zlepšit postavení dětí

2 T.A.D. crew SVČ Ivančice "Lil drummers" tanec s paličkama :) využít víc bubínky

3 CHIMNEY Brno "Vaření po myšácku" krásné kostýmy vylepšit tanec

4 Sluníčko D "Kleopatra" kostýmy pozor na useknutý konec

5 T.A.D. crew Street cheers "Seznamka" roztomilé přemixovat přechody, vychytat konec

##

D PARKETOVÉ KOMPOZICE + MODERNÍ TANEC - předškolní věk BASIC

Název taneční skupiny název vystoupení POZIVITA NEGATIVA

1 sluníčko D "Minisuperstar" X vylepšit kostýmy pro kluky

3 sluníčko D "Námořnický aerobik" roztomilé X

2 Přípravka - ministudio Sluníčko (d)"První taneček" X více tancování 

##

D Art show a PARKETOVKY - Hlavní mix

část advanced a masters POZIVITA NEGATIVA

1 TS Ready Třemošnice parketovka"Human" prožití, hezká gradace vyladit synchro

2 ASPV Brno "Roxanne" krásné, zajímavé kombinace (zvedačky), dobré triky upevnit kostýmy větší gradace

3 TS FREE DANCE "Unafraid" brutal!, husí kůže!, nádhera děkujeme!! X

část advanced a basic POZIVITA NEGATIVA



1 TS Mega magic - parketovka "The Story" zvedačky výborné, triky, vyčistit chybky

2 Arabes Třebíč - parketovka "Proč" pěkně čisté, zajímavý nádech, kostýmy

3 TS Ready Třemošnice - show art"Hunger games pěkná práce s tyčkou!!! více vyzdvihnout hlavní postavu

ADVANCED
##

A  SHOW DANCE + HIP HOP předškolní věk ADVANCED

Název taneční skupiny název vystoupení POZIVITA NEGATIVA

1 Double X (street show) "Happy Birthday Calimero fajn výraz trochu stejnorodé, stejné tvary

2 TS FREE DANCE (show) "pod hladinu!" krásná práe trenéra!, super, dokonalé X

3 SNEAKER Brno z.s. (street) "DIAMONDS od Snoop dogga tanec s úsměvem sprostá slova ve formaci dětí, hudba není pro děti, synchro

4 ACTIWITY DC (show) "Kung fu" nápad! X

##

A SHOW DANCE - děti ADVANCED

Název taneční skupiny název vystoupení POZIVITA NEGATIVA

1 Actiwity DC "Das ist super" vtipná hudba, dobrý nápad, změny tvarů X

2 TS Free dance "Zkus mě rozesmát" dokonalé výrazy, skvělé, vyspělý projev, strhující X

3 Dance Club Inferno "Jak se točí film" výraz více propojit tanec a rekvizity

4 DANCE studio Anet "Hra začíná" fajn nápad, občas trochu přehnané výrazy, jeden přechod asi 3x

5 Double X "Je to ráj" nápad, skvělý nápad, pozitivní vyčistit, krátké úseky hudby, synchronizace, 

6 Sneaker Brno z.s. "I.V.A.N." nápad, choreo, výrazy, víc zapojovat rekvizity

7 Actiwity DC "Pinokio" hezký začátek, pěkné téma a příběh doladit děj, synchro

##

B HIP HOP - děti ADVANCED

Název taneční skupiny název vystoupení POZIVITA NEGATIVA

1 Mighty Shake Zastávka "My little Bruno" stylové, hudba a nápad předbíhají hudbu, slabé tancování a technika, nepřesnosti, nutno sjednotit

2 TS FREE DANCE "Youth" skvělé, kompletní zážitek, výraz a drive street technika

3 Sneaker Brno z.s. "Paralelní svět" drive, akroba víc hip hop pohybů, výraz, krátké úseky hudby

4 Actiwity DC "That thing" skvělé kostýmy, občas výraz, hudba vyladit přechody, chybí občas šťáva a přesnost, naposlouchat hudbu

5 Mighty Shake Zastávka "Rock the beat" drive, nápad, kaskády nebyl hip hop, vyladit mix a vyčistit tanec, nepřesné, špatná hudba

##

D PARKETOVÉ KOMPOZICE - děti POZIVITA NEGATIVA

1 TS FREE DANCE "Až do nebe" bomba, krásné a dobře zemité



2 Double X "Chladné srdce" hezky zatancované složité téma na dějti, vylepšit postavení

##

A SHOW DANCE - junioři ADVANCED

Název taneční skupiny název vystoupení POZIVITA NEGATIVA

1 Actiwity DC "Úhel pohledu" pěkné pasáže, nápad dobrý, kostýmy parádní výraz, vyladit postavení, 

2 TS FREE DANCE "Láska prochází žaludkem" boží!, dynamické a super, náročné trošku bych poupravil hudbu téma 

3 Dance Club Inferno "Život ve věznici" přesné, slušně vytancované nepřiměřený obličej a téma, nepříjemná hudba téma

4 Double X "Lara Croft" poutavé, hezké rekvizity chce to víc šťávy, některé bojové scény vychytat a vyčistit

5 DC GLOW "Chtěla bych být malířem" zajímavé kostýmy, spojitost s názvem tance?, výběr hudby, trochu utahané

6 Actiwity DC "Popeláři" dobrá energie, supertvary, gradace, super house o trochu víc výrazu, vytančit

B HIP HOP - junioři ADVANCED

Název taneční skupiny název vystoupení POZIVITA NEGATIVA

1 Endorlino "Here we go" výraz, kostým, dobré změny vychytat postavení, zpřesnit, někdy předbíhají hudbu

2 Sneaker Brno z.s. "Fudži" výraz nepřesné nohy (salsa kroky), hudba v krátkých úsecích

3 We Just "Soap" začátečníci začátečníci, nečisté, nepostavené, lehké tancování

4 BS TŘEBÍČ "DMA" kostýmy, dobrá energie vytančit, numí se hýbat na zemi, krátké úseky hudby

5 TS FREE DANCE "Bad girls" bomba!!

##

C Parketovky Junioři POZIVITA NEGATIVA

1 TS FREE DANCE "Forgivenes" dokonalé, nápad

2 Arabes Třebíč - advanced "Úhel pohledu" zajímavější choreo, výraz, hezké neprotažené pohyby, odhazování kytky?

##

A SHOW DANCE - hlavní POZIVITA NEGATIVA

1 Tancini Club "V kině" nápaditost zápal,hudba, vtip, výraz tvary, zlepšit kvalitu techniky, vyčistit a přidat něco zajímavého

2 Dance Club Inferno "Převaha většiny" dobrý nápad, akrobacie, výrazy, téma zpracování, nedotažené, hudba, doladit děj, lépe postavit, nerozuměl ději

3 DANCE studio Anet "Asi Jinej gang…" energie a dancehall hudba,technika a přesnost, pracovat na technice a postavení

4 M-STYLE "Moje druhé já" nápad super, poutavé, čisté, výraz oddělit jedno a druhé já, neřadila bych do showx 

5 Arabes Třebíč "Náš zákazník, náš pán" super muzikál, zábavné!nápad, bavili se, trochu uspořádat, krátké úseky hudby, nedotažené pohyby

B HIP HOP - hlavní ADVANCED

SERIE A POZIVITA NEGATIVA

1 Sneaker Brno z.s. "Voo" ocenují úplně jiný styl", kostýmy chybí hip hop , hudba nesedí k sobě, 

2 DC DANCE "Family Vibes" přesné, tvary, kostymy moc lehké tancování, 



3 m. P.F.D. Crew Chotěboř "Se špenátem sladce do Prahy" úlet hudba, vtipná hudba, tanec, nápad trochu kýč bohužel :/

4 M-STYLE "zachovejte paniku" pěkná hip hop formace, tvary, synchro, něco zajímavého, často stejné energie

SERIE M POZIVITA NEGATIVA

1 Mighty Shake Zastávka "Blinded" dobrá image rychle se střídá hudba, dotahování pohybů, rozhozené, ZPŘESNIT

2 TS FREE DANCE "It" NENÍ HIP HOP! není hip hop! Show, 

3 m. P.F.D. Crew Chotěboř "Čas" hezké footworks také spíše show, ale technika byla, hudba, lépe to prodat

4 Actiwity DC Experiment" výraz, tanec konec, hudba se rychle mění

##

A SHOW DANCE - senioři ADVANCED

Název taneční skupiny název vystoupení POZIVITA NEGATIVA

1 DANCE studio Anet "Víš co? Neřeš to!! nasazení, nápad, užívačka, zábavné

2 ACTIWITY DC "Hotel u Supa nasazení, nápad, užívačka, zábavné

3 TS FREE DANCE "Že ši buši vugo ninja" nasazení, užívačka, krásné, vážné, skvělý nápad ne všichni jsou senioři

##

B HIP HOP- senioři ADVANCED

Název taneční skupiny název vystoupení POZIVITA NEGATIVA

1 M-STYLE "Put your hands up" zabili, mega!, energie, krásná práce, hudba top

2 Sneaker "Magic moms" zabili, energie, zábava hudba


